
TRIBUNALE DI REGGIO CALABRIA 

SEZIONE DEL DIBATTIMENTO 

                                                                             Al Segretario 

 Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di  

Reggio Calabria 

Oggetto: UDIENZA DIBATTIMENTALE   15 gennaio  2025  – GIUDICE ANDREA 

IACOVELLI– AULA 1 

Si comunicano le fasce orarie di trattazione dei processi dell’udienza indicata in 

oggetto per la cortese pubblicazione sul sito istituzionale del C.O.A. (con riserva di 

comunicare eventuali aggiornamenti e modifiche). 

 

 n.  
ordine 

 

ore 

 

R.G.N.R. – R.G. Dib. 

1 9.00 e ss 3747/2017; 3764/2019  

2 9.00 e ss 521/2019; 364/2022 

3 9.00 e ss 4312/18; 363/2022 

4 9.00 e ss 4854/2017; 943/2020  

5 9.00 e ss  2332/2020; 1186/2022 

6 9.00 e ss 679/2020; 1773/2022 

7 9.00 e ss 2266/2021; 735/2023 

8 9.00 e ss 5533/2020; 953/2022 

9 9.00 e ss 894/2022; 1881/2023 

10 9.00 e ss 4077/2020; 1690/2023 

11 9.00 e ss 702/2022; 1695/2023 

12 9.00 e ss 1115/2021; 1896/2023 



 

 

Si ringrazia. 

Reggio Calabria, 13 gennaio  2025 

                    Il Giudice 

dott. Andrea Iacovelli 

 

13 09.00 e ss 1877/2022;  1787/2023 

14 09.00 e ss 4917/2021; 1080/2023 

15 09.00 e ss 2266/2021; 2384/2023 

16 09.00 e ss 1226/2021;  87/2024  

17 09.00 e ss 4832/2021; 563/2024 

18 09.00 e ss 2433/2022; 753/2024 

19 09.00 e ss 4968/2017; 1381/2022 

20 09:00 e ss  4492/2023; 1247/2024 

21 09:00 e ss  730/2023 ; 329/2024  

22 09:00 e ss 876/2017; 1779/2019  

23   

24                      

25   

26   

27   

28   

   

   



 

 


